
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ПРВО ОСНОВНО ЈАВНО 

ТУЖИЛАШТВО У БЕОГРАДУ 

А.бр. 122/20 

03. јун 2020.године 

Б е о г р а д 

                            

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ:  Достава одговора Комисије за јавну набавку у поступку јавне набавке мале 

вредности добара – Набавка канцеларијског материјала-обликована по партијама, број 

јавне набавке ЈН 2/2020. 

 

 

Поштовани, 

 

У прилогу Вам достављамо одговор Комисије за јавну набавку у поступку јавне 

набавке мале вредности добара – Набавка канцеларијског материјала-обликована по 

партијама, број јавне набавке ЈН 2/2020, на Ваша питања упућена e-mailom дана 

02.06.2020.године, у 14:05h. 

   

Одговор је објављен на Порталу јавних набавки и на интернет страни наручиоца 

www.prvo.os.jt.rs 

 

 

                                                                                              

С поштовањем, 

 

 

 

            

             Комисија за јавну набавку у поступку  

јавне набавке мале вредности добара  

- Набавка канцеларијског материјала 

-обликована по партијама,  

број јавне набавке ЈН 2/2020 

образована Решењем А број 122/20 од 01.06.2020. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prvo.os.jt.rs/


 

Комисија за јавну набавку у поступку јавне набавке мале вредности добара  

- Набавка канцеларијског материјала-обликована по партијама,  

број јавне набавке ЈН 2/2020 образована Решењем А број 122/20 од 01.06.2020. 

године 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор Комисије на питања заинтeресованог лица 

 

Дана 02.06.2020. године, у 14:05, е-mailom примљено је питање заинтересованог 

лица следећег садржаја: 

  

Предмет: „Захтев за додатно појашњење конкурсне документације у поступку јавне 

набавке добра 2/2020-канцеларијски материјал за партију бр. 2-тонери“ 

 

У складу са чланом 63. ЗЈН („Сл. Гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), молимо 

Вас за појашњење конкурсне документације. 

 

Поштовани, 

Конкурсном документацијом захтевано је да се доставе узорци добара за партију за коју 

се подноси понуда. Молимо Вас да за партију број 2, због кратких рокова, доскорашњег 

ванредног стања и застоја у увозу, измените захтев тако да се тражени захтев за партију 

2 односи на понуђача чија понуда буде оцењена као најповољнија, а време достављања 

да буде пре доношења одлуке о додели уговора. 

 

Дакле да је понуђач чија понуда буде оцењена као најповољнија у обавези да достави 

узорке (по један комад од сваког артикла), са уредно обележеним позицијама из понуде 

за сваки артикал посебно, у року од 3 (три) радна дана од дана пријема позива за 

достављање узорака и уколико понуђач не достави све (узорке) артикле из понуде у 

остављеном року и у свему у складу са техничким карактеристикама, његова понуда за 

партију бр. 2 буде оцењена као неприхватљива, а Наручилац задржава право да затражи 

узорке од првог следећег понуђача са ранг листе за партију бр. 2. 

Молимо Вас да у складу са наведеним измените наведени захтев. 

____________________________________________________________________________ 

 

Поступајући по члану 20. Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“,  бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015: у даљем тексту Закон), Комисија даје следећи: 

 

О Д Г О В О Р 

 

Након разматрања достављеног захтева за додатним појашњењем конкурсне 

документације у поступку јавне набавке добара 2/2020-канцеларијски материјал, којим 

је указано на претходно ванредно стање и застој у увозу, те самим тим и кратак рок у 

ком је потребно доставити понуду и уједно тражене узорке, комисија за предметну јавну 

набавку је донела одлуку да не мењајући конкурсну документацију продужи рок за 

достављање понуда за обе партије, а све у циљу поштовања начела конкуренције и 

једнакости понуђача. 

Наручилац ће у складу са Законом објавити и Обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда. 

 

Комисија за јавну набавку у поступку јавне набавке мале вредности добара  

- Набавка канцеларијског материјала-обликована по партијама,  

број јавне набавке ЈН 2/2020 образована Решењем А број 122/20 од 01.06.2020. 

године 


